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21 maja 2024

Uroczysty koncert na zakończenie obchodów 20-lecia
członkostwa Polski w Unii Europejskiej

Zwieńczeniem świętokrzyskich obchodów jubileuszu 20-lecia członkostwa Polski w
Unii Europejskiej był zorganizowany we wtorek 21 maja w Filharmonii
Świętokrzyskiej przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego
uroczysty koncert kielczanina – światowej klasy muzyka Maksyma Rzemińskiego,
który w towarzystwie orkiestry wykonał jedne z największych hitów muzyki
filmowej. W wydarzeniu – obok mieszkańców województwa – wzięli udział m.in.
przewodniczący Sejmiku Andrzej Bętkowski, marszałek Renata Janik oraz członek
Zarządu Województwa Anita Koniusz.

– Ostatnie 20 lat to czas wytężonej pracy i przemian, które stały się impulsem dla
rozwoju gospodarczego i społecznego oraz zmian w mentalności ludzkiej. Dziś już
chyba nikt nie ma wątpliwości, że świat stanął przed nami otworem. Dzięki Wam
wszystkim! Dzięki wsparciu funduszy europejskich! Osiągnęliśmy sukcesy w
różnych dziedzinach życia i w różnych obszarach działania. Zmodernizowaliśmy
infrastrukturę przemysłową, transportową, zdrowotną i usług publicznych.
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Łączymy osiągnięcia naszych naukowców z sektorem biznesu i transferujemy
wiedzę, która jest impulsem dla innowacji. Możemy się pochwalić wieloma
osiągnięciami w tej dziedzinie, w tym patentami na skalę światową!
Świętokrzyskie rozkwitło, a kolejne wyzwania przed nami! 20 lat członkostwa
Polski w Unii Europejskiej to również, a może przede wszystkim inwestycje w
człowieka.  Nasze działania i sukcesy zarówno jeśli chodzi o jego zdrowie, dostęp
do edukacji, szkoleń, jak i wyrównywania szans społecznych, pokazały że w
centrum każdego wsparcia powinien być człowiek, bo to najlepsza inwestycja.
Życzę Państwu, aby kolejne lata były dla naszego regionu i kraju pasmem
sukcesów, a każdemu z nas żyło się lepiej również dzięki funduszom, które
Zarząd Województwa będzie inwestował w Świętokrzyskiem – mówiła witając
gości koncertu marszałek wojewóztwa śiwętokrzyskiego Renata Janik.

Maksym Rzemiński ukończył  I  i  II  stopień  szkoły muzycznej  w  Kielcach  w  klasie 
fortepianu prof. Janiny Woźniak. Absolwent Akademii Muzycznej w Krakowie w klasie
fortepianu doc. Marka Koziaka. Odbył kurs mistrzowski u prof. Barbary Hesse Bukowskiej
na Litwie. Występował  m.in. we Francji, USA, Berlinie. Laureat I nagrody Ogólnopolskiego
Konkursu Pianistycznego w Koninie, Laureat II nagrody Ogólnopolskiego Konkursu
Pianistycznego w Skarżysku-Kamiennej, Laureat II nagrody Ogólnopolskiego Konkursu
Pianistycznego w Olsztynie, Laureat III nagrody I Międzynarodowego Konkursu
Chopinowskiego w Göttingen. Koncerty promocyjne Maksyma Rzemińskiego odbyły się w
Filharmoniach: Świętokrzyskiej, Radomskiej, Suwalskiej, Hotelu Skansen w Sierpcu oraz w
Promie Kultury w Warszawie.
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